
Campingplatz Genienau    Im Frankenkeller 49    53179 Bonn
Tel. 0228-344949 - www.campingplatz-genienau.de  - Email: info@campingplatz-genienau.de

Preisliste

(pro Person und Nacht)

Erwachsene ab 16 J. 8,00 €

Kinder 5 bis 15 J. 4,50 €

Hund 2,50 €

Motorrad, Anhänger 2,50 €

 Auto 3,00 €

Auto als Schlafgelegenheit 5,00 €

Auto mit Dachzelt 6,00 €

Caravan 6,50 €

Zelt

< 6 qm 5,00 €

<12 qm 7,00 €

>12 qm 8,00 €

Wohnmobil, Lieferwagen, LKW

< 6 m 7,00 €

< 8 m 9,00 €

> 8 m 10,00 €

Besucher 2,00 €

Late Check-Out    (Abreise  bis 18:00) 6,00 €

Strom je Anschluss pauschal pro Tag inkl. 5 kWh:   4,00  €

Strom nach Verbrauch  0,80 €  pro kWh

Rabatt auf Übernachtungsgebühren:

10 % ab 10 Tage

Alle Preise enthalten die jeweilige gesetzliche Umsatzsteuer.

Zuzüglich der Beherbergungssteuer der Stadt Bonn in Höhe von 6% 

Bitte beachten Sie, dass derzeit nur Barzahlung möglich ist!
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